
UCHWAŁA NR XXVII/234/17
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 poz. 446 z poźn. zmianami), art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a, i  3  
ustawy z dnia13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r.  poz. 1118 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Łazach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Łazy w wysokości 
12,50 zł (dwanaście złotych pięćdziesiąt groszy) miesięcznie na osobę.

§ 2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Łazy  jeżeli odpady 
komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane w wysokości 25 zł (dwadzieścia pięć 
złotych)  miesięcznie na osobę.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/36/15 z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie ustalenia stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

2. Uchwała ma moc obowiązującą od 1 lipca 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łazach

Anna Staniaszek

Id: CCD20EC0-4B6B-4BE8-9386-65BD7955B461. Podpisany Strona 1




